第 号

  千看協発第 402 号

令 和 ６ 年 1 月 9 日

千葉県看護協会会員  様

公益社団法人千葉県看護協会

会  長    寺  口  惠  子

（公印省略）

令和 6年能登半島地震災害義援金の募集について（お願い）

平素より、当協会事業の推進に対し御支援、御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、令和 6 年 1 月 1 日に能登半島で発生した能登半島地震により、甚大な被害が発生していま

す。

千葉県看護協会では、被災された人々を支援するため、下記のとおり協会会員の皆様から義援

金を募集することとしました。

つきましては、本趣旨を御理解のうえ、皆様から温かい御支援をいただきますようよろしくお願い申

し上げます。

記

１.義援金の活用

日本赤十字社等を通じ、被災者の生活再建資金として活用していただきます。

２.受付期間

令和 6年 1月 25日（木）から 4月 30日（火）まで

３.送金の方法

義援金の指定口座への振込

⑴ 口座名義   公益社団法人 千葉県看護協会

⑵ 義援金受付口座

⚫ 千 葉 銀 行  本店営業部   普通預金  口座番号 ３ ７ １ １ ７ ３ ３

⚫ 千葉興業銀行  本店営業部   普通預金  口座番号 １ １ ３ ０ ２ １ ５

⚫ 京 葉 銀 行  本店営業部   普通預金  口座番号 ４ ３ ９ ５ ８ ８ ３

⑶ 振込手数料免除の取扱いについて

銀行の御厚意により、同銀行の本支店間の銀行窓口受付での振込手続きについては、こちら

の本紙を提示することにより、振込手数料が無料となります。

銀行窓口でこの「令和 6年能登半島地震災害義援金募集文」を必ず提示してください。

※ 銀行の店内・店外・コンビニ等のＡＴＭでの振込手数料は有料扱いになります。また、他の金

融機関からの振込についても、手数料は有料扱いになりますので御注意ください。（通常の振

込手数料がかかります。）

【問合せ先】公益社団法人千葉県看護協会

総務部  内之浦

〒261-0002千葉市美浜区新港 249-4

Tel:043-245-1744 Fax:043-248-7246

Mail：soumu7@cna.or.jp